
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 313                                      DATA 13/10/2015                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 154                  DEL 13/10/2015 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ALVEO RIO LEVETTO - Interventi a VALLE 

e a MONTE SP 161 - SVINCOLO GARANZIE FIDEIUSSORIE           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:FALCO Vilma 

 

13/10/2015 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: * 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 20-ott-2015 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___723___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 20-ott-2015 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 20-ott-2015 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

 

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ALVEO RIO LEVETTO - Interventi a VALLE e a 

MONTE SP 161 - SVINCOLO GARANZIE FIDEIUSSORIE           

 

 

L’anno  DUEMILAQUINDICI nel  mese di OTTOBRE il  giorno TREDICI nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001  n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento per l’acquisizione 

in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del Regolamento per 

l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”, come modificata dalla deliberazione G. C. n. 3 

del 13/01/2014; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con C.C. n. 36 del 27/09/2012; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 27/05/2015, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Esame ed approvazione del bilancio di previsione per 

l'esercizio finanziario 2015 della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 

2015/2017” e s.m.i.; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 08/06/2015, dichiarata immediatamente 

eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’esercizio 

finanziario 2015 (parte contabile)” e smi; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 205 del 19.11.2014 con la quale sono stati approvati 

gli atti di contabilità finale, il CRE e liquidate le spettanze; 

CONSIDERATO che la ditta MEME Srl di Angrogna ha prestato le seguenti polizze fideiussorie: 

- N. 995141335 del 15.07.2014 – AXA Assicurazione SpA 

- N. 995141337 del 15.07.2014 – AXA Assicurazioni SpA 

quali garanzie per la cauzione definitiva per i lavori in argomento; 

 

RITENUTO di procedere allo svincolo delle suddette polizze fideiussorie in quanto i lavori 

risultano terminati; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 

DETERMINA 



 

1) DI SVINCOLARE le seguenti polizze fideiussorie presta dalla ditta MEME Srl – Loc.tà 

Chanforan n. 119 –Angrogna  

o N. 995141335 del 15.07.2014 – AXA Assicurazione SpA – prestata a titolo di 

garanzia per la cauzione definitiva per i lavori di messa in sicurezza alveo Rio 

Levetto a valle SP 161; 

o N. 995141337 del 15.07.2014 – AXA Assicurazioni SpA – prestata a titolo di 

garanzia per la cauzione definitiva per i lavori di messa in sicurezza alveo Rio 

Levetto a monte SP 161; 

2) DI TRASMETTERE copia della presente alla ditta MEME Srl – loc.tà Chanforan n. 119 

– 10060 Angrogna (TO). 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi 

ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.to FALCO Vilma 

 

 

 


